считано от 20.08.2025 година до окончателното изплащане на дължимото, и ОТХВЪРЛЯ 

иска в останалата му предявена част до 51 000 лв. 

ОСЪЖДА, по иска с правно основание чл.86, ал.1 от ЗЗД, вр. § 1 от ЗР на      ЗОДОВ, 

Столичната дирекция на вътрешните работи, ЕИК[ЕИК] ДА ЗАПЛАТИ на Г. Б. Г. с ЕГН 

[ЕГН]  сумата от  7020.41 лева (седем хиляди и  двадесет лева и  четиридесет  и  една 

стотинки ), представляваща мораторно обезщетение върху главницата от 40 000 по иска 

за обезщетение на неимуществени вреди,  за периода от      14.05.2024 г.  до датата на 

подаване на исковата молба-19.08.2025 г.  г.,      И ОТХВЪРЛЯ      иска  в  останалата му

[...]

работи, ЕИК[ЕИК]    ДА ЗАПЛАТИ на Г. Б. Г. с ЕГН [ЕГН] сумата от 20 (двадесет лева ),  

разноски по делото.

ОСЪЖДА  Столичната дирекция на вътрешните работи,      ЕИК[ЕИК]      ДА ЗАПЛАТИ на 

адв. М. О. Л.- САК, личен адвокатски номер [ЕГН] сумата от 4271.43 лева (четири хиляди 

двеста  седемдесет  и  един  лева  и  четиридесет  и  три  стотинки  ),  възнаграждение  за 

оказаната от него адвокатска защита на ищеца    по чл. 38, ал. 1, т. 3    ЗАдв., съразмерно 

на уважената част от предявените искове.

ОСЪЖДА,  на основание чл.10, ал.4 от ЗОДОВ, Г.